
Il Direttore 

 

  

 
Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA,  
SOCIETÀ E IMPRESA – DEIM  

Visto l’art. 26 dello Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con D.R n. 480/12 
dell’8.06.2012 e successive modificazioni;  
Visto l’art. 42 del Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013 e 
successive modificazioni; 
Visto l’art. 6 del Regolamento di Dipartimento DEIM emanato con D.R. n. 693/15 del 07.07.2015 e 
successive modificazioni;  
Visto il D.R. n. 2/2026 del 07/01/2026 con il quale venivano decretati i nominativi dei rappresentanti 
degli studenti eletti durante la tornata elettorale del 10 e 11 dicembre 2026 biennio accademico 2025-
2027 nei Corsi di studio del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e Impresa;  
Visto il disposto 12/2026 del 19.01.2026 con cui il Direttore di Dipartimento ha approvato gli esiti delle 
elezioni dei rappresentanti degli studenti in Consiglio di Dipartimento; 
Visti gli esiti degli scrutini delle elezioni svoltesi, dietro regolare convocazione degli studenti, in data 
06/02/2026 nella fascia oraria 10:00-13:00 risultanti dalla piattaforma ELIGO:  
 

DISPONE  

L’approvazione degli esiti delle elezioni svoltesi in data 06/02/2026 dei rappresentanti degli studenti 
nella Commissione Paritetica docenti-studenti del Dipartimento DEIM.  

Risultano eletti i seguenti studenti:  

 Giorgia Russo  

 Dario Cossu  

 Flavia Carletti  

 Federico Di Prima  

 

 
IL DIRETTORE DEL 

DIPARTIMENTO DEIM 
Prof. Stefano Rossi 

 


		2026-02-09T12:13:53+0000
	Rossi Stefano




